
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

від 23.10.2023 № 35-17/VIII
м. Золотоноша

Про  реєстрацію права  комунальної
власності на нерухоме майно

         З метою проведення обліку та інвентаризації комунального майна
територіальної громади, розглянувши лист відділу освіти виконавчого комітету
Золотоніської міської ради  (26.09.2023 № 2509) щодо реєстрації права
комунальної власності об’єктів нерухомого майна закладів освіти, керуючись ч.
5 ст. 60 Закону України ,,Про місцеве самоврядування в Україні”,-

міська рада вирішила:

   1. Зареєструвати за Золотоніською міською радою право комунальної
власності на об’єкти нерухомого майна закладів освіти згідно з додатком.

   2. Координацію роботи з виконання рішення доручити  заступнику
міського голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на
постійну комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального
господарства, благоустрою та навколишнього середовища.

Секретар ради                                                                       Наталія СЬОМАК

Артем Харін 23093



                                                                                                  Додаток
                                                                                                  до рішення міської ради
                                                                                                  від 23.10.2023 № 35-17/VIII

Перелік об’єктів нерухомого майна, що підлягає реєстрації
№
п/п

Назва закладу Адреса Складові частини об’єкту
та інвентарний номер

1. Золотоніська гімназія
ім. С.Д. Скляренка

Черкаська обл.,
м. Золотоноша,
вул. Черкаська, 54

- будинок школи
(10310012);
- мінікотельня № 0068
(10330001);
-  мінікотельня № 0069
(10330002);
- секції-огорожі (10330003)

2. Золотоніська спеціалізована
школа № 1

Черкаська обл.,
м. Золотоноша,
вул. Черкаська, 12

- будинок 3-х поверховий
(10310001);
- теплогенераторна
(10330022);
- туалет (10310011)

3. Золотоніська спеціалізована
школа № 2 інформаційних
технологій

Черкаська обл.,
м. Золотоноша,
вул. Миколаївська, 5

- будинок 3-х поверховий
(10310002);
- погреб (10310010);
- сарай з підвалом
(10310041);
- сарай (10310040);
- теплиця (10310008)

4. Золотоніська загальноосвітня
школа І-ІІІ ступенів № 3

Черкаська обл.,
м. Золотоноша,
вул. Гоголя, 7

- будинок 3-х поверховий
(10130003);
- сарай з підвалом
(10310029)

5. Золотоніська загальноосвітня
школа І-ІІІ ступенів № 5

Черкаська обл.,
м. Золотоноша,
вул. Баха, 57

- будинок 3-х поверховий
(10310005);
-  будинок актовий і
спортивний зали
(10310006);
- теплогенераторна
(10330022);
- туалет (10310018)

6. Золотоніська загальноосвітня
школа І-ІІІ ступенів № 6

Черкаська обл.,
м. Золотоноша,
вул. Благовіщенська,
96А

- багатофункціональний
спортмайданчик
(10330001);
- будинок 3-х поверховий
(10310008);
- овочесховище (10310028)

7. Золотоніський заклад
дошкільної освіти (ясла-садок)
«Берізка»

Черкаська обл.,
м. Золотоноша,
вул. Захисників
України, 38

- будинок 2-х поверховий
(10310004);
- басейн (10330009);
- павільйон літній
(10330004);
- павільйон літній
(10330005);
- павільйон літній



(10330006);
- павільйон літній
(10330007);
- погріб вхідний
(10330015);
- погріб побутовий вхідний
(10330002);
- теплогенераторна
(10330016)

8. Золотоніський заклад
дошкільної освіти (ясла-садок)
«Веселка»

Черкаська обл.,
м. Золотоноша,
вул. Шепелівська, 14г

- бесідка роздільна
(10310004);
- бесідка спарена
(10310003);
- бесідка спарена
(10310007);
- будинок 2-х поверховий
(10130001);
- будинок 2-х поверховий
(10310001);
- вигрібна яма (10310011);
- зливна яма (10310010);
- курячий дворик
(10310012);
- овочесховище (10310002);
- теплогенераторна
установка (10310014)

9. Золотоніський заклад
дошкільної освіти (ясла-садок)
«Калинка»

Черкаська обл.,
м. Золотоноша,
вул. Соборна, 40

- будинок 2-х поверховий
(10310001);
- вигрібна яма (10310011);
- котельня з
теплогенераторною
установкою  (10310002);
- овочесховище (10310012)

10. Золотоніський заклад
дошкільної освіти (ясла-садок)
комбінованого типу
«Ромашка»

Черкаська обл.,
м. Золотоноша,
вул. Незалежності, 75

- будинок 2-х поверховий
(10310001);
- павільйон (10310004);
- павільйон (10310005);
- павільйон (10310007);
- паркан ж/б (10310010);
- погріб (10310002);
- сарай господарчий
(10310003);
- теплиця (10310008);
- теплогенераторна
(10310009);
- туалет (10330013)

11. Золотоніський заклад
дошкільної освіти (ясла-садок)
«Сонечко»

Черкаська обл.,
м. Золотоноша,
вул. Благовіщенська,
17

- будинок 2-х поверховий
(10310001);
- вигрібна яма (10310005);
- овочесховище (10310006);
- павільйон (10310004);
- сарай (10310002);



- туалет (10310003)
12. Золотоніський заклад

дошкільної освіти (ясла-садок)
«Струмочок»

Черкаська обл.,
м. Золотоноша,
вул. Євгена Півня, 18

- будинок з підвалом
(10310002);
- огорожа (10330003);
- павільйон (10310006);
- павільйон спарений
(10310007);
- павільйон спарений
(10310008);
- павільйон спарений
(10310009);
- погріб (10310004);
- пральня (10310005);
- сарай (10310003);
- теплогенераторна
(10330001)

13. Золотоніський заклад
дошкільної освіти (ясла-садок)
«Ялинка»

Черкаська обл.,
м. Золотоноша,
вул. Шевченка, 185

- будинок 2-х поверховий з
3-ма павільйонами
(10310001);
- будинок сарай
(10310007);
- будинок цегляний
(10310002);
- погріб (10330010);
- погріб (10330011);
- теплогенераторна
(10330014);
- туалет (10330009)

14. Золотоніський будинок
дитячої та юнацької творчості

Черкаська обл., м.
Золотоноша, вул.
Садовий проїзд, 10

- будинок 2-х поверховий
(10310004);
- гараж (10310010);
- гараж (10310011);
теплогенераторна
(10330012)

Секретар ради                                                                       Наталія СЬОМАК


